
    

 

 

 

 

 

 
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE CLUBES  

BENJAMIN – ALEVIN – INFANTIL - CADETE 
DEL 6 AL 8 DE JUNIO DE 2025 

ALMERIA 
 

NOMBRE DEL CLUB  

CATEGORIA  

ENTRENADOR DNI     

DELEGADO DNI     

COORDINADOR DNI     

 
 
 

NOMBRE Y APELLIDOS Fecha Nacim. DNI POSICION 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     

13     

14     

15     

 
 
 
 

EQUIPACIONES 
1ª Equipación 2ª Equipación 

Camiseta  Camiseta  

Pantalón  Pantalón  

Medias  Medias  

PORTEROS  PORTEROS  

PETOS    

 
 
 

 
Sello del Club     Sello de la AAFS / CNFS 

 
 


